
Uchwała Nr 1144/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Prezydenta Miasta Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, ust. 3, 
ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 902, z późn. zm.) oraz § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 maja 2018 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się od dnia 1 lipca 2018 r. dla Prezydenta Miasta Lublin - Pana Krzysztofa Żuka - 

następujące wynagrodzenie miesięczne:
- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 5000,00 zł;
- dodatek funkcyjny w wysokości: 2500,00 zł;
- dodatek specjalny w wysokości 50% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego w kwocie: 3750,00 zł;
- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 

1000,00 zł.

§ 2
Traci moc uchwała nr 11/I/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Prezydenta Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 3D84130E-2F05-44AA-BCFB-5802E532F012. Podpisany Strona 1 z 1




